ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8
***
Số: 117/TB-ĐTN

	Quận 8, ngày 18  tháng 10 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v Thông tin danh sách cán bộ Đoàn học sinh THPT trúng tuyển

đại học, cao đẳng năm học 2011 - 2012
____

Căn cứ thông báo số 435/TB-ĐTN ngày 17 tháng 10 năm 2011 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc thông tin danh sách cán bộ Đoàn học sinh THPT trúng tuyển đại học, cao đẳng năm học 2011 - 2012. Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn  trung học phổ thông nội dung cụ thể như sau:
1. Rà soát, nắm thông tin và báo cáo danh sách cán bộ Đoàn trúng tuyển đại học, cao đẳng năm học 2011 – 2012 (tải mẫu trên website Quận 8).

Lưu ý:

- Danh sách thống kê chỉ tính các đồng chí là cán bộ đã từng giữ chức vụ từ Ủy viên Ban chấp hành Đoàn trường THPT trở lên.

- Chỉ thống kê các cán bộ Đoàn của các trường THPT trên địa bàn được trúng tuyển, xét tuyển vào đại học, cao đẳng trong năm học 2011 – 2012 theo tất cả các nguyện vọng.

2. Thông tin đến các đồng chí cán bộ Đoàn được thống kê theo tiêu chí trên đến tham dự chương trình giao lưu, tuyên dương cán bộ Đoàn học sinh THPT trúng tuyển các trường đại học, cao đẳng năm học 2011 – 2012 vào lúc 19g00 ngày 05/11/2011 tại Hội trường Nhà văn hóa Sinh viên TP. Hồ Chí Minh (643 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3)

3. Các đơn vị gửi danh sách thống kê về Ban Thiếu nhi trường học Quận Đoàn 8 (Đ/c Đoàn Hữu Tài – Cán bộ Ban Thiếu nhi trường học) trước 14g00 ngày 26/10/2011 (đề nghị gửi file trước về hộp thư huutai06101989@gmail.com).

Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 đề các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.
	Nơi nhận:
- Các cơ sở Đoàn THPT
- Cán bộ được phân công

- Lưu VP

	TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG
Võ Kim Hạnh

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH - QUẬN 8
BCH ĐOÀN TRƯỜNG………….
***

	Quận 8, ngày    tháng 10 năm 2011

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐOÀN HỌC SINH THPT
TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG NĂM HỌC 2011 – 2012
--------------------------
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TRƯỜNG THPT
	CHỨC VỤ CAO NHẤT ĐÃ QUA
	ĐH, CĐ TRÚNG TUYỂN
	KHOA

(NGÀNH)
	ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ………..
BÍ THƯ